datum

id objednavky popis suma objednavky [suma DPH| id zmluvy . dodavatel meno dodavatel sidlo dodavatel ico schvalil funkcia
vyhotovenia
V zmysle ramcovej zmluvy ZM00001174 objednavame u
ovz0090s6 | Vas PoKladku podiahoviny v prevddzkove] budove m.c. 1243,60 0,00 ZM00001174 10.8.2021|KORATEX a.s Tuhovska 16, 830 06 Bratislava 31332277|Remsik Peter  |M120ite! Sekie rozvojaa
632 - plocha 32,34m2- obj. RTVS SRo Mytna BA. V ! ! o - ! spravy majetku
termine od 15.08.2021 do 27.08.2021
Objednavame u Vas servisnu prehliadku /58587 km/,
bfzd kania zadnych dveri jaditel Sekci j
Ovzoogoss  |OPravu brzdaopravuzamykania zadnych dverina 455,59 75,93|  zZM1000006 10.8.2021Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454|Remik Peter || o SeKclerozvojaa
vozidle Peugeot Boxer ECV: BA943SP. V termine od spravy majetku
05.08.2021 do 06.08.2021
V zmysle ramcovej zmluvy ZM00001174 objednavame u
Vas pokladku podlahoviny v estradnom $tudiu m.¢. 217 . . . riaditelka Sekcie
0OVZ009053 2 028,01 0,00] ZMO00001174 10.8.2021|KORATEX a.s. Tuhovska 16, 830 06 Bratisl. 31332277|Doeh Radk:
v celkovej ploche 65,66m2 obj. RTVS SRo Mytna BA. V ’ ! as uhovska 25, ratisiava oenring Radka ekonomiky
termine od 15.08.2021 do 27.08.2021
V zmysle zmluvy ZM00001202 objednavame u Vas pre
t RTVS individual yucb lickéh R dnd 2959/1, 831 01 Bratislava-Nové iaditel Sekcie ludskych
OvVzZoogosy  [FAmestnancovRIVSindividuainu vyucbu anglickeno 414,00 69,00] ZM00001202 10.8.2021july group, s. 1. o. ozvodnd 2959/1, ratisiava-tove 47111712|Stagkovit Véclay| o o >EKCIe Tudskyc
jazyka. Termin: jul 2021 V termine od 01.07.2021 do Mesto zdrojov
31.07.2021
V zmysle ramcovej zmluvy ZM00001174 objednavame u
Va kladk dlahovi k trt $tadiu $1 iaditel Sekci j
ovzoogos1 | oo Poxiadku podiahioviny v koncetrinom Stdiu 5- v 1189,49 0,00| zM00001174) 10.8.2021|KORATEX a.s. Tuhovska 16, 830 06 Bratislava 31332277|Reméik Peter | e Dercie rozvojaa
celkovej ploche 37,76m2- vstupy obj. RTVS SRo Mytna spravy majetku
BA. V termine od 15.08.2021 do 27.08.2021
Objednavame u Vas opravu zadnej Casti vozidla po
dopravnej nehode na vozidle Hyundai i30 ECV: BT 663
AR. Poistna udalost poistovne o . .
s . . . . - riaditel Sekcie rozvoja a
0VZ009050 KOOPERATIVA_PU:9851905714 Cena na polozke je 683,76 113,96 ZM1000006, 9.8.2021(Hilka, s.r.o. Vajnorskd 173, 831 04 Bratislava 50729454(Remsik Peter soravy maietku
vypotitana systémom AUDATEX. FAKTURU pravy maj
NEUHRADZAT! KRYCI LIST POISTOVNE KOOPERATIVA. V
termine od 04.08.2021 do 09.08.2021
V zmysle zmluvy ZM00000771 a dodatkov
ZM00000771_1, ZM0O0000771_2 objedna ) . M . . . iaditelka Sekci
0VZ009049 - ¢ objednavame pre 2527,01]  421,17| zZM00000771] 9.8.2021|Benefit Systems Slovakia s.r.o. RuZové dolina 6, 821 08 Bratislava 48059528|Doehring Radka | 20 v <@ >ekcie
zamestnancov RTVS Karty Multisport - august 2021. V ekonomiky
termine od 01.08.2021 do 31.08.2021
Objednavame u Vés opravu stretdvacich svetiel a o . .
. . - . L M . . . - - riaditel Sekcie rozvoja a
0VZ009048 vymenu antény autorddia na vozidle Citroén Jumpy ECV: 32,88 5,48 ZM1000006 9.8.2021(Hilka, s.r.o. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454(Remsik Peter soravy maietku
BL 876 CS. V termine od 06.08.2021 do 06.08.2021 pravy maj
Objednavame u Vas servisnu prehliadku / 136341 KM /,
ovzo09047  |OPravubrzd a opravu hluku iddceho z prednej Casti 338,23 56,37 ZM1000006 6.8.2021|Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454|Remsik peter | 120itel Sekcie rozvojaa
vozidla pocas jazdy na vozidle Skoda Fabia ECV: BL 186 spravy majetku
DB. V termine od 05.08.2021 do 05.08.2021
Objednavame u Vas servisnu prehliadku /121176 KM/,
brzd, Start i t . . . . v iaditel Sekci j
0VZOog04e  |OPravy brzd, opravustartovania motora a opravu 785,06|  130,84| ZM1000006 6.8.2021|Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454|Reméik Peter || oo Sexclerozvoja a
pravého zadného svetla na vozidle Hyundai i30, ECV: BL spravy majetku
037 PR, V termine od 05.08.2021 do 06.08.2021
Na zaklade cenovej ponuky PON FILA -101071-21-043
objednavame si u Vas poreviznu opravu elektrického
b ¢ ieh té EZS) vy k lat iaditel Studia RTVS
Ovzooo0as  |F2bezpecovacieho systému (EZS) vymenou akumulstora 175,16 29,19|  zM1000033 6.8.2021|B+N Slovakia Facility Services spol. s r.0. Dubravské cesta 14, 841 04 Bratislava 31345212|Puchala Jozef || oo e >l
(vratane s tym suvisiacich prac, spotrebou materidlu a Kosice
dopravy) v objekte studia RTVS KoSice SRo na
Moyzesovej ul. V termine od 11.08.2021 do 18.08.2021
Na zaklade cenovej ponuky PON FILA -101071-21-042
bjedna iuVa klimatizacie v Studi iaditel Studia RTVS
0VZ009043 ° vJe navar:ne ! tl 'a‘s opravd vl.ma zacie v studiua v . 321,80 53,63 ZM1000033 6.8.2021|B+N Slovakia Facility Services spol. s r.o. Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava 31345212|Puchala Jozef rlaml elstidia
reZii 6 v objekte studia RTVS Kosice SRo na Moyzesovej Kosice
ul. V termine od 10.08.2021 do 17.08.2021
Objednavame u Vés opravu bizd na vozidle SKODA o . .
X , . . , . » riaditel Sekcie rozvoja a
0VZ009042 FABIA ECV: BA 229 FY. V termine od 05.08.2021 do 241,78 40,30 ZM1000006| 5.8.2021[Hilka, s.r.o. Vajnorskd 173, 831 04 Bratislava 50729454|Remsik Peter

05.08.2021

spravy majetku




Objednavame si u Vas v zmysle zmluvy ZM10000033
upratovanie dnia 23.4. na 1 hod. a na 24.4.2021 (vikend)

Dzurjanin

riaditel Sekcie

0VZ009041 na 1 hod. v Stddiu 1 pocas workshopov IDEC 17,93 2,99 ZM1000033| 5.8.2021|B+N Slovakia Facility Services spol. s r.o. Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava 31345212 Michal programovych sluzieb

221251030380026 V termine od 22.04.2021 do SRo

23.04.2021

Objednavame si u Vas protipoziarnu hliadku rel. Byt

zdravy je vyhra 1 - 3 protipoZiarna hliadka v diioch 15.8.; ) e o,
0VZ009026  |22.8.a 29.8.2021 diely 1 - 3 9,00 - 21,30 (s prestavkami) 604,80 100,80 zM00000752 6.8.2021|Dobrovolny hasicsky zbor Zilinské 1, 811 05 Bratislava 30811431 -1 therov riaditel Sekcie vyroby

o , Tatiana programov RTVS

2 osoby 1 hod 7€ hodina V termine od 15.08.2021 do

29.08.2021

Zabezpecenie prace majstra zvuku pri vyrobe relacie ) ) T
OVR006151  |Kvarteto 7/21, prispevok, vjroba 22.7.2021. V termine 70,00 0,00 ZMR000401 5.8.2021|14n Siman BMy::ll'(i(z:Ska 2334/10, 974 04 Bansks 41270231|Puchala Jozef E:gi'ctsl Stidia RTVS

od 22.07.2021 do 22.07.2021

Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového

zdznamu do reldcii Spravy o 8:00, 12:00, 16:00, 19:00 jul Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a
OVR006145 2021 redaktor: Miriam Dobrotova kamera, zvuk, strih: 1 440,00 240,00 ZMR000424 4.8.2021|DOBROMAL, s.r.0. Vinohradnicka 624/9, 971 01 Prievidza 51932806 Vahram publicistiky

Vanda Pittnerova V termine od 01.07.2021 do

17.07.2021

Zabezpecenie prace kameramana Petra Horfdka pri < ) . o .
OVR006144  |vyrobe relacie Reportéri a Obéan za dverami na mesiac 932,00 0,00 zMR000435 4.8.2021|Peter Hornak - PH studio \S/Z::;"a 2071/38, 915 01 Nové Mesto nad 37024264 \C/z:f:ga" gjg:it;gztc'e spravod. a

jul 2021. V termine od 13.07.2021 do 23.07.2021

Zabezpedenie prace kameramana /Matej Plevo/ pri Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a
OVR006143 vyrobe relacie Slovensko v obrazoch za mesiac jul 2021. 476,00 0,00 ZMR000411 4.8.2021[CinemaArt s.r.o. Starohorska 6151/8, 97411 Banskd Bystrica 52893626 Vahram publicistiky

V termine od 03.07.2021 do 17.07.2021

Zabezpecenie prace kameramana Tomasa Miska pri Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a
OVR006142 vyrobe reldcie Obcan za dverami na mesiac jul 2021. V 416,00 0,00 ZMR000433 4.8.2021{Tomas Misko Letnd 2406/22, 069 01 Snina 43213952 Vahram publicistiky

termine od 06.07.2021 do 13.07.2021

Zabezpecenie prace kameramana Tomasa Miska pri Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a
OVR006141 vyrobe relacie Slovensko v obrazoch na mesiac jul 2021. 130,00 0,00 ZMR000433 4.8.2021|Tomas Misko Letna 2406/22, 069 01 Snina 43213952 Vahram publicistiky

V termine od 01.07.2021 do 01.07.2021

Zabezpecenie prace asistentky réZie a kddovanie - Hany

Sokolikovej, pri Animovaného serialu: "Paddington a

jeho dobrodruzstva ¢. 1-26" v drioch14.7. a 19.- Vediici odboru vyroby
OVR006140 22.7.2021 "Paddington a jeho dobrodruzstva ¢. 27-52, v 830,20 0,00 ZMRO000456 5.8.2021|Hana Sokolikova - Hannah-m&s Heyrovského 4636/3, 841 03 Bratislava 36906549|Kuril Rastislav

diioch 17.7. a 26.-30.7.2021 "Paddington a jeho programov STV

dobrodruZstva:strateny list" v diioch 13.7. a 19.-

20.7.2021 V termine od 14.07.2021 do 30.07.2021

Zabezpecenie prace kameramana ( Ludovit Bohat) pri e .

) L. L, , } ) , , . Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a

OVR006138 vyrobe relécie Slovensko v obrazoch na mesiac jul 2021. 803,40 133,90 ZMR000407, 4.8.2021(Ludovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Vahram publicistiky

V termine od 01.07.2021 do 12.07.2021

Zabezpecenie prace zvukového majstra (Tomas Krsiak) Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a
OVR006131 pri vyrobe relécie Slovensko v obrazoch za jul 2021. V 63,00 0,00 ZMR000409 3.8.2021{HERTHA,spol. s r.o. Radvanska 29, 974 05 Banska Bystrica 31577415 Vahram publicistiky

termine od 03.07.2021 do 03.07.2021

Zabezpecenie prace zvukového majstra pri vyrobe Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a
OVR006130 relacie Obcan za dverami za mesiac jul 2021. V termine 300,00 0,00 ZMR000491 3.8.2021(Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Vahram publicistiky

od 06.07.2021 do 15.07.2021

Zabezpecenie prace asistentky rézie a kédovanie - Hany

Sokolikovej, pri vyrobe dabinu hraného filmu:

Stella,Huguette v drioch 5.5. a 10.-13.5.2021

Animovaného filmu: Velké putovanie malej sovy, v
OVR006129 drioch 5.5. a 11.-13.5.2021 Nezbedny havran: Hladanie 1096,20 0,00 ZMRO00456) 4.8.2021[Hana Sokolikova - Hannah-m&s Heyrovského 4636/3, 841 03 Bratislava 36906549(Hajdukovd Eva |Asistent

strateného pokladu, Nezbedny havran: Velké preteky v

drioch 14.6. a 23-26.6.2021 Hraného serialu: Nula, nula,

nula ¢. 1-8, v drioch 14.5. a 17.-21.5.2021 V termine od

05.05.2021 do 26.06.2021

Zabezpecenie prace zvukového majstra pri vyrobe

dabingu a nahravania spevu animovaného seridlu "
OVRoog125  |P2ddington £1-52": v dfioch od 19. - 31.7.2021 Anim. 1178,86 0,00| ZMR000450 2.8.2021|Radomir Zuzula - ER-ZET,STUDIO SERVICE  |Kudlakova 3, 841 01 Bratislava-Dubravka 32170190|Hajdukové Eva |Asistent

filmu: Paddington a jeho dobrodruzstva: Strateny list v
drioch 19.-23.7.2021 V termine od 19.07.2021 do
31.07.2021




Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového
zaznamu do reldcii Spravy RTVS o 12:00, 16:00 a 19:00 -

< Ch iaditel Sekci d.
OVR006120  [jiil 2021. Cena zahia kameramana, strihaca, vodica. 1560,00 0,00| ZMR000446 8.8.2021|Anton Paluga Sportovcov 1180/14, 026 01 Dolny Kubin 48207403 Va:f:r:'a” ”ib:i;mi cle spravod. a
Redaktor: Erik Vrabel, region Orava a Kysuce V termine P v
od 01.07.2021 do 18.07.2021
Zabezpecenie prace kameramana spravodajstva na Chusurvan riaditel Sekcie soravod. a
OVR006118 vyrobu spravodajskych relacii v mesiaci jul 2021. V 1 606,50 0,00 ZMR000457 7.8.2021(Richard Galds Teplicka 90, 921 01 Piestany 37472640 Vahfamy ublicistik P '
termine od 01.07.2021 do 29.07.2021 P Y
Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe Ly - e .
V - Opat 642,951 44V - Ch ditel Sek d.
OVR006117  |spravodajskych relacii v mesiaci jdl 2021. V termine od 1804,50 0,00 ZMR000444 7.8.2021|Milan Téth OVC;ZY/CQ patovee yeapy 43041230 Va:f:r:’a" ”jb:izsﬁz cle spravod. a
02.07.2021 do 30.07.2021 P P v
Zabezpecenie prace kameramana pri vyrobe riaditelka Sekcie
OVR006116 spravodajskych reldcii na mesiac jul 2021. V termine od 2004,75 0,00 ZMR000443 7.8.2021{Mgr. lvan Panik Gastanova 6464/4, 974 09 Banska Bystrica 51553996|Doehring Radka ekonomik
01.07.2021 do 31.07.2021 v
Zabezpecenie prace kameramana spravodajstva na Chusurvan riaditef Sekcie spravod. a
OVR006115 vyrobu spravodajskych relacii v mesiaci jul 2021. V 1 865,25 0,00 ZMR000442| 7.8.2021(Richard Jancik Rezedova 22, 821 01 Bratislava 2 36982709 Vahfan:/ ublicistik P '
termine od 01.07.2021 do 30.07.2021 P v
Zabezpecenie prace kameramana na vyrobu Chusurvan riaditel Sekcie soravod. a
OVR006114 spravodajskych reldcii za mesiac jul 2021. V termine od 1 665,00 0,00 ZMR000441 7.8.2021{Maros Zubaj Medvedovej 7, 851 04 Bratislava 44952571 Vahfamy ublicistik P '
01.07.2021 do 30.07.2021 P Y
Zabezpecenie prace kameramana (Kiripolsky Denis) na riaditelka Sekcie
OVR006110 vyrobu spravodajskych relacii na mesiac jul 2021. V 2 052,00 0,00 ZMR000449 7.8.2021|DenyCom, s.r.o Spojna 807/6, 900 66 Vysokd pri Morave 53203186(Doehring Radka ekonomik
termine od 01.07.2021 do 27.07.2021 Y
Zabezpecenie prace zvukového majstra Klara Jaskova pri Lutherova riaditel Sekcie vrob
OVR006062 vyrobe relacie Familia mix v drioch 7.6. 2 9.6.2021. V 80,00 0,00 ZMRO000503 3.8.2021|Klara Jaskova Botanicka 935/43, 602 00 Brno - Vevefi 2042916 . yroby
, Tatiana programov RTVS
termine od 07.06.2021 do 09.06.2021
Zabezpecenie prace zvukového majstra pri vyrobe Lutherové riaditel Sekcie vrob
OVR006056 relacie "Clippato 2" v termine 26.7.2021 V termine od 120,00, 0,00 ZMR000503 6.8.2021(Klara Jaskova Botanicka 935/43, 602 00 Brno - Vevefi 2042916 Tatiana rogramoy RTVg v
26.07.2021 do 26.07.2021 prog
Z?bezpecenle prace kamelrar'n'a’na Petra Pastutl:hu pri ‘ ) . Debnar riaditel &tddia RTVS
OVR006054 vyrobe Dokumentu v mesiaci jul 2021. V termine od 34,00 0,00 ZMR000431 5.8.2021|ITHILIEN Media s.r.o. Bakossova 3/H, 97411 Banskad Bystrica 46704515|, , .
Miroslav Banska Bystrica
22.07.2021 do 22.07.2021
Zabezpecenie prace postprodukéného strihaca Igor
Re3ovsky v ramci projektu Bohosluzba\Pontifikdlna sv. 1533 Dundas Street EAST, M4L1K6 Toronto, Lutherova riaditel Sekcie vyroby
OVR006051 60,00 0,00 ZMR000458 30.7.2021|l R k 230340614
omsa na Put starych rodic¢ov dria 22.07.2021 V termine ’ ! BOr Resovsky ONCA Tatiana programov RTVS
od 22.07.2021 do 22.07.2021
Za'be,zpecenlelprace kameramana / Pjete'r'l?rlehradnlk/ ‘ ] ) ' Debnar riaditel &tddia RTVS
OVR006040 pri vyrobe reldcie Necelenbrity v mesiaci jul 2021. V 378,00 0,00 ZMR000428 4.8.2021(go creative s.r.o. Zahradnd 1466/5, 962 31 Lukavica 44609418 Miroslav Banskd Bystrica
termine od 15.07.2021 do 18.07.2021 4
Zabezpecenie prace zvukového majstra Kldra Jaskova pri Lutherova riaditel Sekcie vrob
OVR006038 vyrobe relacie Familia v drioch 27.-29.7.2021 V termine 360,00 0,00 ZMR000503 2.8.2021(Klara Jaskova Botanicka 935/43, 602 00 Brno - Vevefi 2042916 . yroby
Tatiana programov RTVS
od 27.07.2021 do 29.07.2021
Zabezpecenie prace postprodukéného strihaca (Maria
OVR0OG036 | /2nekova) pri vyrobe reldcie Televizny klub 320,00 0,00 ZMR000508 10.8.2021|Maria Vanekova Wolkrova 13, 851 01 Bratislava V 407784571 therova riaditel Sekcie vyroby
nepocujucich na mesiac jul 2021. V termine od Tatiana programov RTVS
22.07.2021 do 28.07.2021
Zallbezpece,m-e prac-e kameramana /Ludo'\nt‘B‘c')hat/ pri ’ ) ) ) ) A Debnér riaditel &tadia RTVS
OVR006032 vyrobe reldcie Regina a cyklu ESO v mesiaci jul 2021. V 430,20 71,70 ZMR000407 4.8.2021(Ludovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Miroslav Banska Bystrica
termine od 13.07.2021 do 29.07.2021 v
Z?bezpece’nl'e prac'e strlha'cal/Peter Pastucha/ pri o ‘ ] . Debnar riaditel Etddia RTVS
OVR006022 vyrobe relacie Regina a pri vyrobe Dokumentu v mesiaci 487,00 0,00 ZMR000432 5.8.2021ITHILIEN Media s.r.o. Bakossova 3/H, 97411 Banskad Bystrica 46704515 Miroslav Banska Bystrica
jul 2021. V termine od 07.07.2021 do 23.07.2021 ¥
Zab ceni a jst ku / Tomas Krsiak/ pri <
;,] ezpece’nl'e prac'e majs ra'zv.ul IU/ omas rsna’ / pri | ; i Debnar riaditel Studia RTVS
OVR006021 vyrobe relacie Regina v mesiaci jul 2021. V termine od 56,00 0,00 ZMR000409 4.8.2021{HERTHA,spol. s r.o. Radvanska 29, 974 05 Banska Bystrica 31577415| ) i
Miroslav Banska Bystrica
07.07.2021 do 07.07.2021
Zallbezpece,m-e prac-e kameramané / MatEJAP@\{C,)/pI'I ' ) ) . Debnér riaditel &tadia RTVS
OVR006020 vyrobe reldcie Regina a Necelebrity v mesiaci jul 2021. V 309,50 0,00 ZMR000411| 3.8.2021|CinemaArt s.r.o. Starohorska 6151/8, 97411 Banska Bystrica 52893626 Miroslav Banska Bystrica
termine od 05.07.2021 do 20.07.2021 v
Zabezpecenie prace osvetlovaca pri vyrobe Chugurvan riaditel Sekcie soravod. a
OVR005961 spravodajskych programov v mesiac jul 2021 (spolu 195 1462,50 0,00 ZMR000482 4.8.2021[Rdbert Haring Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1 41328434 Vahfan:/ publicistiky P :

hod.). V termine od 01.07.2021 do 31.07.2021




Zabezpecenie prace redaktora - prispevky do relacii

Spra 8:00, 12:00, 16:00, 19:00 jul 2021 redaktor: . , L Ch iaditel Sekci d.
OVR005915 p'ra-wyo ) Ju4 re a\‘ or . 1 440,00 240,00 ZMR000423 4.8.2021|DOBROMAL, s.r.o. Vinohradnicka 624/9, 971 01 Prievidza 51932806 uguryan ra |‘§ ‘e cle spravod. @
Miriam Dobrotova kamera, zvuk, strih: Vanda Pittnerova Vahram publicistiky
V termine od 01.07.2021 do 17.07.2021
Zabezpecenie prace postprodukéného strihaca pri
vyrobe reldcie Spravodajstvo - kontinualna vyroba v . . ) Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a
OVR005896 o ; 400,00 0,00 ZMR000506 5.8.2021|Mgr. art. Martin Fechter Jurkovicova 1, 831 06 Bratislava 43113168 o
mesiaci jul 2021. V termine od 03.07.2021 do Vahram publicistiky
25.07.2021
Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového
zdznamu pre prispevky do reldcii: Spravy o 7:30, 12:00, . ¢ i Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a
OVR005894 1728,00 288,00 ZMR000422| 5.8.2021(J Balta EXPRESS SPIS PRODUCTION Ul. mlad 2351/8,058 01 P d 32860005 L
16:00, 19:00 - jul 2021 (redaktorka I.Ratkovska) V urajBalta miadeze / opra Vahram publicistiky
termine od 01.07.2021 do 27.07.2021
Zabezpecenie prevodu prav - prispevky do relacii Spravy
7:30, 12:00, 16:00, 19:00, Spravy a komentare - jul 2021 i (s Chuguryan riaditel Sekcie spravod. a
OVR005892 1500,00 0,00 ZMR000414 4.8.2021(Peter Val Last 9,94002 N Zamk 47473207 L
(redaktorka I.Tanoczkd) V termine od 02.07.2021 do eter Valica astovicia ove camky Vahram publicistiky
25.07.2021
Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového
zdznamu prispevkov do reldcii: Spravy 07:30, 12:00, Chusurvan riaditel Sekcie soravod. a
OVR005891 16:00, 19:00, Spravy a komentare, Regionalny dennik - 1 370,00 0,00 ZMR000419 5.8.2021(Bohus Macejak Ceska 13/2, 052 01 Spisska Nova Ves 30671442, Vahfamy ublicistik P !
jul 2021 (redaktorka Marie Balazova Melnikova) V P v
termine od 09.07.2021 do 30.07.2021
Zabezpecenie prevodu prav zvukovo-obrazového
a - pri ky d lacii: Spravy 7:30, 12:00 iaditelka Sekci
OVROO5g90  [(3Znamu - prispeviy do refacil: Spravy 7:35, & 2 200,00 0,00 zMR000418 5.8.2021|Michal Obranec Hviezdoslavova 30, 941 06 Komjatice 52105059|Doehring Radka || o @ >€XCIe
16:00, 19:00, Spravy a komentare - jul 2021 V termine ekonomiky
od 01.07.2021 do 30.07.2021
Zabezpecenie prace kostymovej vytvarnicky pre vyrobu . .
Ch ditel Sek d.
OVR005716 |relécie spravodajstvo a relécie Svet v obrazoch v mesiac 1560,00| 260,000 ZMRO00426 2.8.2021{Dana Kubinyova Agétové 30, 841 01 Bratislava 42 37604325 Va:f:r:’a" ”Sb:izsﬁz clé spravod. a
jin 2021 V termine od 01.06.2021 do 30.06.2021 P ¥
Objednavame Diagnostika dvoch klimatizacnych
zariadeni multi split v objekte 1101 SVB v priestore
0V2067541 serverovne REl‘I'US.'leterEy unik chladl\{a a 'F)erfc?rovvalny 1160,40 193,40 10.8.2021|FRIGO SLOVAKIA s.r-0. NabreZ|'e arm.gen.Ludvika Svobodu 58, 811 31389538|Remik Peter r|adl|tel Sel'<C|e rozvoja a
rozvod. Odstranenie poruch, nastavenie klimatizacnych 02 Bratislava spravy majetku
zariadeni a spustenie do prevadzky. 24 - hodinova
prevddzka V termine od 13.08.2021 do 20.08.2021
Objednavame u Vas: prendjom kam. techniky Jimmy jib -
ova067540 | SXte"MY s obsluhou na vyrobu programu "Byt zdravy je 570,00 95,00 10.8.2021|RSR Equipments SK, s.r.0 Na vrétkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830707 -1 therov riaditel Sekcie vyroby
vyhra - denné Zrebovanie" dfia 16.08.2021. V termine od ’ ’ - auip v ! Tatiana programov RTVS
16.08.2021 do 16.08.2021
Objednavame si u Vas zabezpecenie pomocnych prac
Styroch kablistov k vyrobe priameho prenosu . o L
< Luth ditel Sek b